
 
 
 

GODIŠNJE OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA ZA USLUGE IZ
ANEKSA II ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA

 
613-9-2-1-24-3/24

 
 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv GRAD ORAŠJE

IDB/JIB 4254051610004

Kontakt osoba Mandalena Lukač

Adresa Treća ulica br. 45

Poštanski broj 76270 Orašje (hp mo)

Općina/Grad Orašje

Telefon (031) 712-322

Faks (031) 712-011

Elektronička pošta ruza.nedic@orasje.ba

Internet adresa www.orasje.ba

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Institucija vlasti iz članka 4. stavak (1) točka a) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Općinska razina (FBIH),Orašje

 
I 2.c. Djelatnost
 

Izvršna vlast

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 24.1.2024. u 9:23

1 / 2



Usluge
 
II 2. Opis
 
II 2.a. Naziv predmeta ugovora
 

Hotelske i ugostiteljske usluge

 
II 2.b. Opis iz Jedinstvenog rječnika nabavke
 

Hotelijerske i ugostiteljske usluge

 
II 2.c. Oznaka iz Jedinstvenog rječnika javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 55100000-1 Hotelske usluge
Dodatni predmet(i) 55000000-0 Usluge hotela, restorana i trgovine na malo

 
IV 1. Usluga se nabavlja od
 

Više ponuđača

 
V 1. Period trajanja ugovora ili korištenja usluge
 

1 Godina(e)

 
VI 1. Mjesto izvršenja usluge
 

Područje grada Orašja i ostala mjesta u BiH

 
ODJELJAK VI: UGOVORI
 
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum
zaključenja

Naziv ponuđača/Grupe ponuđača IDB/JIB

1 1858,47 15.05.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

2 1930,00 01.08.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

3 5641,03 31.10.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

4 2820,51 31.10.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

5 2439,57 01.12.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

6 2991,46 14.12.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

7 3582,91 21.12.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

8 203,00 27.12.2023. MAXI D.O.O. ORAŠJE 4254000460008

2 / 2


